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XVI AUTOCROSS MOTORLAND ARAGON

DIVISION CAR CROSS PROMOCION

ORD N° COMPETIDOR PIL!

1 23 C.ESCUDERIA ARCENIEGA

2 77 ESCUDERIA AUTOMOVILISTICA FERR DIEGO VARELA PINEIRO

3 13 YACAR RACING

4 12 ESCUDERIA CORUNA

5 14 PENA AUTOCROSS ARTEIXO JOSE DOMINGUEZ LEIRA

YOANNA CARLOTA LLORENTE DE LA SEMOG BRAVO

DIEGO PANDELO ROEL

FERNANDO SILVA BLANCO

PUNTOS 12CLAS.

YACAR YACAR-CROSS 9 3

YACAR YACAR-CROSS 14 8

5 1
6 2
14 4

8y 9 de Marzo de 2019

PUNTOS ACUMULADOS

32 CLAS.

1
3

TIEMPO

1:05.844
1:05.595
1:06.662
1:08.150

1:11.149

DIVISION  NEUMATICOS

CAR CROSS GOLDSPEED
CAR CROSS GOLDSPEED
CAR CROSS GOLDSPEED
CAR CROSS GOLDSPEED
CAR CROSS GOLDSPEED

Director de carrera:

Jefe de cronometraje:

Hora:

Real Automovil Club Circuito Guadalope
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